



CERT: 1995\DC\REA\24\_1

## ATTESTAZIONE DI CLASSIFICAZIONE / STATEMENT OF CLASSIFICATION

Visti i rapporti di prova CSI n. 1995\DC\REA\24 e 1995\DC\REA\24\_2  
Referring to the CSI test reports n. 1995\DC\REA\24 and 1995\DC\REA\24\_2

**si dichiara che**  
*this is to state that*

**PRINT HPL STRATIFICATO**  
(Spessore/Thickness 2-25 mm)

**Fabbricato da:**  
*Manufactured by*

**ABET LAMINATI S.p.A.**  
Viale Industria, 21  
12042 Bra (CN)

ha ottenuto la seguente classificazione di Reazione al Fuoco secondo la norma UNI 9177:1987  
*has obtained the following Reaction to Fire classification according to UNI 9177:1987*

**CLASSE / CLASS 1 (UNO/ONE)**

Data di rilascio/Statment issue date: 20/12/2024

Questo documento non è un certificato valido ai sensi degli art. 1 e 13 del DM 26/03/1985 "Procedure e requisiti per l'autorizzazione e l'iscrizione di enti e laboratori negli elenchi del Ministero dell'Interno di cui alla legge 7/12/1984 N° 818".

*This document is not a valid certificate according to art. 1 and 13 of 03/26/1985 Ministry of Interior Decree "Procedure e requisiti per l'autorizzazione e l'iscrizione di enti e laboratori negli elenchi del Ministero dell'Interno di cui alla legge 7/12/1984 N° 818".*

Ing. Paolo Mele

Pag.1/1

GQ002 REV.00